
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAKEITIMŲ 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-49 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto 2024 m. balandžio 29 d. teikimą Nr. 77 

„Dėl klausimų Senato svarstymui pateikimo“,  

n u t a r i a  tvirtinti: 

I. Sporto (R) studijų krypčių grupės Laisvalaikio sporto (R02) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Laisvalaikio sporto (kodas 6121RX004) studijų programos (240 

kreditų apimties, 4 metų trukmės) lietuvių, anglų ir rusų kalbomis nuolatinės studijų 

formos Sportinių šokių specializaciją. 

II. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės Socialinio darbo (J04) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Socialinio darbo (kodas 6121JX067) studijų programos 

(210 kreditų apimties, 3,5 metų trukmės) nuolatinės studijų formos pavadinimo 

keitimą į Socialinis darbas ir krizių intervencija (Social Work and Crisis Intervention) 

lietuvių ir anglų kalbomis.  

III. Socialinių mokslų (J) studijų krypčių grupės Socialinio darbo (J04) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Socialinio darbo (naujas pavadinimas Socialinis darbas 

ir krizių intervencija) (kodas 6121JX067) studijų programos (210 kreditų apimties, 

3,5 metų trukmės) nuolatinės studijų formos specializacijų Socialinis darbas 

bendruomenėje ir Socialinis darbas sveikatos priežiūroje atsisakymą nuo 2024 m. 

priėmimo. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 


